АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» октября 2022 года   № 46

д.Жижица

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о порядке разработки и реализации муниципальных программ,
утвержденным  постановлением  Администрации  сельского  поселения
«Жижицкая  волость»  от  01.12.2015  г.  №  136,  Администрация  сельского
поселения «Жижицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  перечень  муниципальных  программ  муниципального
образования  «Жижицкая  волость»  согласно  приложению  1  к  настоящему
постановлению.

2. Признать утратившими силу с 01.01.2024 года:
2.1.  постановление  Администрации  сельского  поселения  «Жижицкая

волость»  от  21.10.2022  №  58  «О  продлении  сроков  реализации  действия
муниципальной  программы  муниципального  образования  «Жижицкая
волость»;

2.2.постановление  Администрации  сельского  поселения  «Жижицкая
волость»  от  21.10.2022  №  59  «Об  утверждении  перечня  муниципальных
программ муниципального образования «Жижицкая волость».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
4.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Пламя»  и

разместить  на  официальном   сайте   Администрации  сельского  поселения
«Жижицкая волость» в сети «Интернет».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                             Н.И. Балмышев

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения «Жижицкая волость»
от  20.10.2023  № 46

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ

муниципального образования «Жижицкая волость»

№ Наименование муниципальной
программы

Наименование
цели

муниципально
й программы

Наименование
ответственного

исполнителя
муниципально
й программы

1 2 3       4
1 Комплексное развитие систем

инфраструктуры и благоустройства
муниципального образования
«Жижицкая волость» на 2023 –
2026 годы»

Эффективное
выполнение

муниципальны
х функций,

обеспечение
долгосрочной
устойчивости
бюджетной

системы

Администраци
я сельского
поселения

«Жижицкая
волость», глава

сельского
поселения

«Жижицкая
волость»

Н.И.
Балмышев